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Företagets policy för kvalitet, miljö och arbetsmiljö 
Vår policy är kopplad till affärsidén. 
 

• Vi arbetar mot de kund- och lagkrav som finns och arbetar ständigt med förbättringar inom KMA  

• Vi har ett systematiskt arbetssätt i hela verksamheten. 

• Vi arbetar aktivt med att förebygga KMA-risker. 

• Vi har en handlingsplan för våra KMA-mål. 

• Vår policy kan publiceras och visas vid behov. 

 

TKM CONSTRUCTION AB affärsidé 

TKM CONSTRUCTION AB är ett värderingsstyrt bolag som avser positionera sig på marknaden som 
ett seriöst och professionellt entreprenadsbolag. Bolaget ska bedriva verksamhet inom 
byggentreprenad och i största möjliga utsträckning arbeta med byggnadsprojekt i form av utvändiga 
underhållsarbeten, men i högre grad rikta fokus på nybyggnationer av vad slag det än må vara, såsom 
parkeringshus, flerbostadshus och-/eller andra byggnader till privata aktörer.  
TKM kommer även fortsätta inriktningen kring ombyggnationer av större industrifastigheter och 
kommersiella projekt. Upptagningsområdet är fortsättningsvis Skåne, Halland samt Småland. 
 
En del av affärsidén bygger på att anlita underentreprenörer och samarbetspartners inom olika 
områden och gärna etablera kontakter med lokala sådana. Sett till upptagningsområdena ska TKM 
kunna konkurrera inom samtliga områden och bygga upp ett starkt nätverk av både beställare och 
entreprenörer inom respektive områden.  
 

TKM verksamhet skall ha ett integrerat kvalitet/miljö/arbetsmiljötänk som präglas av systematiskt 
arbete inriktat på förebyggande insatser och ständiga förbättringar av produkter och verksamhetsmiljö. 
 

Kvalitetspolicy: 

Vi skall tillhandahålla den kunskap och de resurser som krävs för att genomföra ett uppdrag eller 
projekt till rätt kostnad, i rätt tid och med rätt kvalitet. 

Vårt kvalitetsarbete bygger på trygghet, ansvar, engagemang, kompetens och erfarenhetsåterföring. 
Vi skall alltid leva upp till våra kunders förväntningar och krav. Eventuella fel och brister skall åtgärdas 
skyndsamt. Kunden skall vara trygg i alla led. Kvaliteten på vår service och tjänster är alla 
medarbetares ansvar och skall genomsyra hela verksamheten. Varje medarbetare skall veta sina 
ansvarsområden med rättigheter och skyldigheter. 

Våra medarbetare skall alltid vara uppdaterad med kurser och utbildningar för att möta de krav som 
finns och ha kompetens inom sitt område samt ständigt arbeta för att förbättra vår kvalitet.  

Projekten planeras i god tid för att förebygga kvalitets-, miljö- och arbetsmiljörisker.  

Våra medarbetare är vår viktigaste kvalitetsresurs. De skall ha stöd av att verksamhetssystemet är ett 
hjälpmedel för att utföra vårt arbete. 

Vår KMA-systemansvarige ansvarar för att intern revision planeras och genomförs. 

 

Miljöpolicy: 

Vår miljöpolicy skall stödja att vi i vår verksamhet med projektsupport aktivt arbetar för att minska 
projektens miljöpåverkan. Vi skall arbeta kontinuerligt med att förbättra miljöarbetet genom 
förbättringar och förebyggande av utsläpp. Vi skall uppfylla lagar och förordningar och övriga 
bestämmelser som omfattar vår verksamhet. 
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Vår miljöpolicy skall stödja en resurssnål, miljöanpassad entreprenad och vi ska sträva mot en 
långsiktig hållbar utveckling. Vårt byggande skall leda till hälsosamma entreprenader av god kvalitet 
enligt kundernas krav.  

Vi planerar olika projekt samtidigt med material i god tid, då vi vill minska på antal materialtransporter.  

Vi skall minska avfallet och genom källsortering se till att det avfall vi producerar tas om hand på rätt 
sätt. I första hand ska vi använda produkter som är förnyelsebara. 

Vi ska löpande identifiera och värdera våra betydande miljöaspekter. 

I möjligaste mån söka efter miljöcertifierade leverantörer av material. 

Vår KMA-systemansvarige ansvarar för att intern revision planeras och genomförs. 
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Arbetsmiljöpolicy: 

TKM skall värna om en god arbetsmiljö där alla känner arbetsglädje och mår bra. Vi skall även verka 
för en arbetsmiljö som leder till ökat arbetsinnehåll, social kontakt och personlig utveckling.  
 
Vi skall därför ha en tydlig ansvarsfördelning, öppen kommunikation och aktivt förebygga risker för 
olycksfall och ohälsa i arbetet. 
 
Detta säkerställs genom en öppen dialog, introduktion och utbildning.   
 
Vår arbetsmiljöpolicy är att planera och bedriva verksamheten på så sätt att vi får en bra arbetsmiljö, 
som förhindrar ohälsa, tillbud och olycksfall. Vi accepterar inte kränkande särbehandling i företaget. 

Varje medarbetare skall i det dagliga arbetet visa ett personligt ansvar för hälsa och arbetsmiljö och 
följa beslutade regler och instruktioner. Genom medarbetarnas engagemang ser vi till att använda rätt 
hjälpmedel för att lösa arbetsuppgiften på ett säkert sätt.  

Vår KMA-ansvarig med projektledare och arbetsledare ansvarar för att identifiera alla ev. risker & faror 
på arbetsplats för att ta fram åtgärder som minimera riskerna. KMA-ansvarig med projektledarna och 
arbetsledarna håller sig ständigt uppdaterade med dem lagar som påverkar företagets verksamhet.  

Vi inför också tydliga förbjud mot produkter som vi anser är en fara på arbetsplatsen. 

På varje arbetsplats finns tillgång till första-hjälpen samt tydliga instruktioner vid akuta olycksfall. 

Arbetsförhållandena skall medge omväxling i arbetet, bra samarbete och social kontakt med 
arbetskamrater. Arbetsuppgifterna skall motsvara den utbildning och erfarenhet som den enskilde 
medarbetaren har. 

Vår KMA-systemansvarige ansvarar för att intern revision planeras och genomförs. 

 
 
 
 
 
 

 
 
Ted Mårtensson, VD  
TKM Construction AB 


